думА
хАнты-мАнсш7tского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награлцении почетпым нагрудным знаком
Ханты-Манспйского автономного округа - Югры

"За вклад в развитпе законодательgгва"

Рассмотрев матери Iы, представленные для награждения почетным
нагрудным знаком Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"За вклад в развитие законодательства", в соответствии с гryнктом 2 стжьи 5

Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 ноября
2015 года Ns 125-оз "О наградах и почетных званиJ{х Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры" Дlма Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

1. Наградить почетным нагрудным знаком Ханты-Мансийского
автоЕомного округа - Югры "За вклад в развитие законодательства" Старосry
Татьяну Викторовну, начальника управления по внутренней политике
администрации города fu ть-Яха.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятиrI
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель ,,Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
2| марта2024 rода

N9 106l